Conseil général
Le Locle
Liste N° 53 POP - Parti Ouvrier et Populaire

5301
5302
5303
5304
5305
5306
5307
5308
5309
5310
5311
5312
5313
5314
5315
5316
5317
5318
5319
5320

Alima Joseph Polymécanicien

Baba Cyprien Coord. conciergerie, CG

Berly Michaél Conseiller communal
Blanchard Lobsang Entrepreneur, CG
Bologna Vivian Secrétaire politique, CG

De la Reussille Théo Coll. socio-admin., CG
Debets Anne-Lise Resp. centre de jeunes,CG
Dupraz Céline Juriste, CG et Deputée
Eschler Pierre-Yves Chimiste

Fernandez Eva Pré-retraitée

Hiigli André Rentier Al, CG

Hiigli Dan Appr. forest.-blicheron

Hiigli Stéphanie Emp. de commerce, CG
Mounchemie Gabriel Tech. méthodes indust.
Reichen Anne Resp. RH, Sans parti

Renk Hans Peter Ancien bibliothécaire, CG
Romelli Ella Retraitée, Députée suppl.

Rotzer Jean-Marie Ing. retraité, CG, Deputé
Silva Bernardo Fernanda Empl. maison, Mentor
Zaslawski Suzane Opératrice horlogerie, CG
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