## Liste N° 53 POP - Parti Ouvrier et Populaire

5301	Alima Joseph Polymécanicien	Le Locle
5302	Baba Cyprien Coord. conciergerie, CG	Le Locle
5303	Berly Michaël Conseiller communal	Le Locle
5304	Blanchard Lobsang Entrepreneur, CG	Le Locle
5305	Bologna Vivian Secrétaire politique, CG	Le Locle
5306	De la Reussille Théo Coll. socio-admin., CG	Le Locle
5307	Debets Anne-Lise Resp. centre de jeunes,CG	Les Brenets
5308	Dupraz Céline Juriste, CG et Deputée	Le Locle
5309	Eschler Pierre-Yves Chimiste	Le Locle
5310	Fernandez Eva Pré-retraitée	Le Locle
5311	Hügli André Rentier AI, CG	Le Locle
5312	Hügli Dan Appr. forestbûcheron	Le Locle
5313	Hügli Stéphanie Emp. de commerce, CG	Le Locle
5314	Mounchemie Gabriel Tech. méthodes indust.	Le Locle
5315	Reichen Anne Resp. RH, Sans parti	Les Brenets
5316	Renk Hans Peter Ancien bibliothécaire, CG	Le Locle
5317	Romelli Ella Retraitée, Députée suppl.	Le Locle
5318	Rotzer Jean-Marie Ing. retraité, CG, Deputé	Le Locle
5319	Silva Bernardo Fernanda Empl. maison, Mentor	Le Locle
5320	Zaslawski Suzane Opératrice horlogerie, CG	Le Locle